
5° TROFEO `GIAN BERNARDO FORESTI`

CRITERIUM REGIONALE INVERNALE DI LANCI - Cat. Allievi/e - Cadetti/e - 3^ Prova

Organizzazione: PRO PATRIA BUSTESE ATL. MONDO - BUSTO ARSIZIO

LISTA PARTECIPANTI

Disco/DT Kg 1,000 Allieve Lista degli Atleti per Gara e Accredito - 19 Marzo 2010  

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

 MOLARDI Roberta 1993 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 35.74

 ROTA Claudia 1993 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 34.76

 LUPONI Sara 1993 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 31.89

 BEGNINI Andrea Marina 1994 AF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 30.17

 CANCELLI Silvia 1994 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 29.00

 CACELLI Martina 1993 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 28.06

 CRIPPA Silvia 1994 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 27.98

 CORBETTA Simona 1994 AF MI054 U.S. ATL. VEDANO 27.50

 MALACRIDA Claudia 1993 AF MI054 U.S. ATL. VEDANO 26.72

 BUONFINO Luana 1994 AF MI054 U.S. ATL. VEDANO 23.69

 ANDRIANI Adelaide 1994 AF MI085 GINN.MONZESE FORTI E LIBERI 23.03

 LEONE Marianna 1994 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 23.00

 SAVIANO Elisa 1994 AF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 22.76

 RIZZI Maria Chiara 1993 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 22.54

 BUSNELLI Eleonora 1994 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 20.01

 GIANNI Elena 1994 AF VA050 ATL. CAIRATESE 19.93

 LONGHI Valentina 1993 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 19.43

 PAGANI Alessandra 1994 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 18.55

 XU Luojin 1993 AF MI221 ITALGEST ATHLETIC CLUB 15.08

 GUZZETTI Chiara 1993 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 14.10

 VIGUTTO Lucia 1994 AF MI054 U.S. ATL. VEDANO  

Totale: 21

Giavellotto/JT Gr600 Allieve Lista degli Atleti per Gara e Accredito - 19 Marzo 2010  

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

 MOLARDI Roberta 1993 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 47.00

 MALACRIDA Claudia 1993 AF MI054 U.S. ATL. VEDANO 36.61

 ANDRIANI Adelaide 1994 AF MI085 GINN.MONZESE FORTI E LIBERI 36.08

 ALGERI Roberta 1994 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 30.57

 MENGA Vittoria 1994 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 28.89

 GIUDICATI Chiara 1994 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 27.12

 CACELLI Martina 1993 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 22.84

 BUSNELLI Eleonora 1994 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 22.54

 BAZZAN Serena 1994 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 21.32

 SAVIANO Elisa 1994 AF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 20.96

 BOCCARDO Cindy 1994 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 19.94

 PAGANI Alessandra 1994 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 18.58

 BONELLI Sara 1993 AF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 18.04

 XU Luojin 1993 AF MI221 ITALGEST ATHLETIC CLUB 17.78

 GUZZETTI Chiara 1993 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 16.19

 RIZZI Maria Chiara 1993 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI  

Totale: 16

Disco/DT Kg 1,000 Cadette Lista degli Atleti per Gara e Accredito - 19 Marzo 2010  

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

 VILLA Francesca 1996 CF MI158 ATL. GESSATE 23.67

 FICARRA Desire'e 1995 CF MI075 ATL. CINISELLO 20.73

 PREVITALI Simona 1995 CF MI054 U.S. ATL. VEDANO 20.05

 SINESI Maria Cristina 1995 CF MI158 ATL. GESSATE 16.88

 BETTOSINI Sandra 1995 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 16.15

 SCIORTINO Chiara 1995 CF MI158 ATL. GESSATE 15.92

 MARTA Greta Cassandra 1996 CF MI158 ATL. GESSATE  

 MASSIMINI Elena 1996 CF MI054 U.S. ATL. VEDANO  

 DI GIACOMO Francesca 1995 CF MI054 U.S. ATL. VEDANO  

Totale: 9

Giavellotto/JT Gr400 Cadette Lista degli Atleti per Gara e Accredito - 19 Marzo 2010  

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

 SINESI Maria Cristina 1995 CF MI158 ATL. GESSATE 33.88

 FERRARI Giada 1995 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 25.47

 VILLA Francesca 1996 CF MI158 ATL. GESSATE 24.87

 FICARRA Desire'e 1995 CF MI075 ATL. CINISELLO 22.91

 BETTOSINI Sandra 1995 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 19.29

 RICCI Letizia 1995 CF MI075 ATL. CINISELLO 17.94

 DI GIACOMO Francesca 1995 CF MI054 U.S. ATL. VEDANO 13.66

 MARINI Laura 1995 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 13.26

Page 1 of 3

19/03/2010http://www.fidal.it/2010/REG868/GaraL501.htm



 LOCATELLI Alessia 1996 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 11.79

 PAOLI Alessia 1995 CF MI064 SPORTIVA METANOPOLI  

 PRODI Stefania 1996 CF MI244 U.S. SANGIORGESE  

 CASALI Valentina 1996 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE  

Totale: 12

Disco/DT Kg 1,500 Allievi Lista degli Atleti per Gara e Accredito - 19 Marzo 2010  

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

 BONACINA Mirko 1993 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 48.70

 CANOSI Filippo 1993 AM PV108 C.U.S. PAVIA 38.84

 PIZZI Pierpaolo 1993 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 37.84

 CUCCHI Stefano 1994 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 36.42

 GAMBI Andrea 1993 AM VA050 ATL. CAIRATESE 35.78

 ANTOJ Diego 1994 AM MI244 U.S. SANGIORGESE 35.21

 GIROLETTI Gabriele 1994 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 34.11

 MONTEFIORE Jacopo 1993 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 33.29

 BELLINETTO Giacomo 1993 AM VA050 ATL. CAIRATESE 33.26

 CULATINA Stefano 1993 AM MI085 GINN.MONZESE FORTI E LIBERI 33.14

 SAVIANO Luca 1994 AM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 31.98

 BRACCONI Michele 1994 AM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 31.18

 MINELLI Samuele 1994 AM VA050 ATL. CAIRATESE 30.31

 RUGGERI Enrico 1993 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 29.59

 ANDREOTTI Simone 1994 AM VA050 ATL. CAIRATESE 28.94

 PIZZI Matteo 1993 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 28.77

 MOLTENI Marcello 1993 AM CO010 ATL. ERBA 28.52

 SAVIANO Davide 1994 AM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 28.51

 LEGGERI Roberto 1993 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 28.02

 BONETTI Tommaso 1993 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 26.90

 MILANI Alberto 1994 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 24.97

 CRESCIMBENI Federico 1994 AM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 22.30

 SIMON Raul Andrei 1993 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 21.98

 CALZOLARI Nicola 1994 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 21.64

 CONTINI Stefano 1994 AM VA050 ATL. CAIRATESE 21.15

 COLOMBO Tommaso 1993 AM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 20.74

 MIRSOLEA Mihaita Denis 1994 AM VA050 ATL. CAIRATESE 20.57

 LOCATELLI Lorenzo 1994 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO  

 RAMAGLIA Andrea 1994 AM VA121 P.P. BUSTESE ATL. MONDO  

 ZAMBONI Luca 1994 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO  

 ZANINI Pietro 1993 AM MN406 ATL. RIGOLETTO  

 CITRON Giulio 1994 AM CO023 ATL. ROVELLASCA  

Totale: 32

Giavellotto/JT Gr700 Allievi Lista degli Atleti per Gara e Accredito - 19 Marzo 2010  

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

 CONTINI Stefano 1994 AM VA050 ATL. CAIRATESE 61.61

 BELLINETTO Giacomo 1993 AM VA050 ATL. CAIRATESE 57.52

 LEGGERI Roberto 1993 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 45.07

 BELOTTI Mirko 1993 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 44.89

 PREVITALI Andrea 1993 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 44.86

 BENEDETTI Nicola 1994 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 44.20

 GARZETTI Nicola 1994 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 43.97

 CALDIROLI Andrea 1993 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 42.28

 SAVIANO Luca 1994 AM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 39.19

 LONGONI Fabrizio 1993 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 34.00

 STOPPATO Alessandro 1993 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 32.27

 MONDO Francesco 1994 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 26.84

 SAVIANO Davide 1994 AM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 25.80

 CRESCIMBENI Federico 1994 AM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 23.08

 CALZOLARI Nicola 1994 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 22.90

 PIZZI Matteo 1993 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI  

 SIMON Raul Andrei 1993 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB.  

 COLOMBO Tommaso 1993 AM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO  

 LOCATELLI Lorenzo 1994 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO  

 RAMAGLIA Andrea 1994 AM VA121 P.P. BUSTESE ATL. MONDO  

 MINELLI Samuele 1994 AM VA050 ATL. CAIRATESE  

Totale: 21

Disco/DT Kg 1,500 Cadetti Lista degli Atleti per Gara e Accredito - 19 Marzo 2010  

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

 VEZZOLI Cristian 1995 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 31.16

 LONGATI Gian Marco 1995 CM MN406 ATL. RIGOLETTO 30.84

 SCIBILIA Stefano 1995 CM MI064 SPORTIVA METANOPOLI 25.53

 BABBA Souheile 1995 CM BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 19.62

 NEGRETTI Tommaso 1995 CM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 18.22
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 SAVAZZI Lorenzo 1995 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.55

 BARBIERI Gianpietro 1996 CM MN406 ATL. RIGOLETTO  

 MUSONI Matia 1995 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI  

 CICERI Alberto 1996 CM CO010 ATL. ERBA  

 LONGARETTI Daniel 1995 CM CO023 ATL. ROVELLASCA  

 MERELLI Michele 1996 CM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE  

 ANESA Giulio 1996 CM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE  

 ATTANASI Andrea 1996 CM CO023 ATL. ROVELLASCA  

Totale: 13

Giavellotto/JT Gr 600 Cadetti Lista degli Atleti per Gara e Accredito - 19 Marzo 2010  

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

 FASSINA Simone 1996 CM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 39.95

 ROMANO Michele 1995 CM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 39.68

 SCHEMBRI Alessio 1995 CM VA050 ATL. CAIRATESE 34.36

 BARBIERI Gianpietro 1996 CM MN406 ATL. RIGOLETTO 33.54

 PICHLER Kevin 1995 CM VA050 ATL. CAIRATESE 31.33

 BABBA Souheile 1995 CM BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 29.12

 LAZZINI Luca 1995 CM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 28.79

 PINZANI Luca 1995 CM VA050 ATL. CAIRATESE 26.79

 LONGATI Gian Marco 1995 CM MN406 ATL. RIGOLETTO 25.57

 NEGRETTI Tommaso 1995 CM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 21.40

 CAIANI Davide 1996 CM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA  

 TAMBURINI Michele 1996 CM MI064 SPORTIVA METANOPOLI  

 BARATELLI Dario 1996 CM VA121 P.P. BUSTESE ATL. MONDO  

 LO VERME Marco 1995 CM VA121 P.P. BUSTESE ATL. MONDO  

 PETAZZI Andrea 1995 CM VA121 P.P. BUSTESE ATL. MONDO  

 SCIBILIA Stefano 1995 CM MI064 SPORTIVA METANOPOLI  

Totale: 16

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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